
 
 
Zadavatel: 
Úřad práce České republiky 
Se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 
Kontaktní adresa: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Liberci 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 
IČ: 72496991  
 
Poradce zadavatele: 
Compet Consult s.r.o. 
Se sídlem: Pod Vyšehradem 923/28, 147 00 Praha 4 – Podolí 
Kontaktní adresa: Tržní náměstí 876, 460 01 Liberec 
IČ: 26502402 
Zastoupený: Ing. Martinou Bufkovou Rycheckou, jednatelkou 
Vyřizuje: Ing. Lucie Stahlová, tel: 481 030 368 
 
V Liberci dne 20. 12. 2013 
 
Dodatečné informace 2: 

• odpov ědi na dotazy 
• upřesnění zadávací dokumentace  
• změna lhůty pro podání nabídek 

   
 

„Šance s handicapem“  

 

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku, 

z pověření zadavatele, Úřadu práce ČR – krajské pobočky v Liberci, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) zasíláme odpovědi na dotazy uchazečů, které 
zadavatel obdržel v rámci výše uvedeného zadávacího řízení, vyhlášeného formou otevřeného řízení a 
zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 22.11.2013 pod evidenčním číslem VZ 369096.  

Dotaz č.1: 
Chtěla bych se zeptat, jestli by nemělo dojít k ponížení požadovaného počtu hodin u kurzu Základy obsluhy 
osobního počítače z 80 na 79 hodin, protože tento kurz nesmí být školen více jak 79 hodin (podle dodatečných 
informací č. 4 u VZ Získej práci v Libereckém kraji).  
Odpov ěď: 
Dne 20. 11. 2013, tedy v průběhu veřejné zakázky, došlo ze strany Ministerstva školství ke změně podmínek  
u akreditací rekvalifikačních kurzů. Kurz „Základy obsluhy osobního počítače“ je nyní nastaven na max. 
hodinovou dotaci 79 hodin. Požadavek na min. počet hodin kurzu „Základy obsluhy osobního počítače“ je nyní 
změněn na 79 hodin. Tato změna byla zapracována do Zadávací dokumentace a také do Formuláře pro 
stanovení nabídkové ceny, který tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a zadavatel zasílá oba tyto dokumenty 
jako přílohu těchto Dodatečných informací č.2, jako závazné podklady pro zpracování nabídky.  
 
 
Dotaz č.2: 
Dobrý den, chtěla bych se zeptat k VZ "Šance s handicapem" k aktivitě Ergodiagnostika. Zde se předpokládá,  
že tuto aktivitu budou vykonávat specializovaná centra nemocnic, je zapotřebí doložit již do nabídky smlouvu  
o subdodávce k ergodiagnostice?  
Odpov ěď: 
Pokud nebude specializované centrum nemocnice zajišťovat pro dodavatele zároveň prokázání určité části 
kvalifikace, není nutné dokládat k ergodiagnostice smlouvu o subdodávce. Mělo by však být uvedeno v seznamu 
subdodavatelů. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Vyšehradem 923/28 Tržní nám. 876 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Podolí 460 01 Liberec 1 e-mail: competconsult@competconsult.cz 
ID: bi7wdsf telefon/fax: 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

 
 

 

Upřesnění přílohy č. 2 zadávací dokumentace  
Při kontrole dokumentů bylo zjištěno, že z důvodu administrativního pochybení je v návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 zadávací dokumentace uvedena splatnost faktur 40 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Správně 
je splatnost faktur 30 dnů, jak je po celou lhůtu pro podání nabídek uvedeno v zadávací dokumentaci,  
v Oznámení o zakázce zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a v Odůvodnění veřejné zakázky 
zveřejněném na profilu zadavatele. Z tohoto důvodu zasílá zadavatel v příloze tohoto dokumentu nový, v tomto 
smyslu upravený návrh smlouvy (oprava vyznačena červeně) jako závazný podklad pro zpracování nabídky.  
 
Změna lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek s nabídkami  
S ohledem na výše uvedené úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a 
zároveň v této souvislosti dochází také ke změně termínu otevírání obálek. Původní lhůta pro podání nabídek, 
která byla stanovena do 13. 1. 2014 do 10:00 hod., se prodlužuje přiměřeně provedeným úpravám, a to  
do 15. 1. 2014 do 10:00 hod. V této souvislosti stanovuje zadavatel také nový termín otevírání obálek , které 
namísto původně plánovaného dne 13. 1. 2014 od 10:00 hod. proběhne nově dne 15. 1. 2014 od 10:00 hod.  
Tyto termíny jsou uvedeny v upravené zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu těchto dodatečných informací. 
 
Místo pro podání nabídek ani místo konání otevírání obálek se nemění, zůstává shodné s původními údaji  
ze zadávací dokumentace. 
 
Krom ě výše uvedených úprav z ůstávají zadávací podmínky beze zm ěn.     
 
Tuto odpověď na dotaz uchazeče zasíláme všem dodavatelům, kteří požádali o zaslání zadávací dokumentace, 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zároveň bude zveřejněna stejným způsobem jako 
zadávací dokumentace.  
 
 
 
         S pozdravem         

Ing. Martina Bufková Rychecká  
jednatelka společnosti Compet Consult s.r.o., 

poradce zadavatele 
 

 
 
 
 
Přílohy: 

1. Zadávací dokumentace (ZD) upravená zadavatelem dne 20.12.2013 
2. Příloha č. 2 ZD – návrh smlouvy, upravený zadavatelem dne 20.12.2013 
3. Příloha č. 4 ZD – Formulář pro pro stanovení nabídkové ceny (nabídkový list) upravený zadavatelem 

dne 20.12.2013 
 
 


		2013-12-20T12:07:26+0100
	Compet Consult s.r.o.




